
cizí jazyky

přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1  SVČ Krnov, p.o. Město Krnov 75079356 Od řemesla k počítači MSK Krnov Krnov

Projekt je zaměřen na modernizaci a rozšíření 

stávající vzdělávací infrastruktury SVČ Krnov 

(modernizace mediální učebny, zřízení 

polytechnické učebny, pořízení nového vybavení) s 

takový cílem, aby na základě zrealizovaného 

projektu docházelo v rámci zájmového vzdělávání 

ke zvýšení znalostí a poznatků v oblasti práce s 

digitálními technologiemi a v oblasti techn. a 

řemeslných oborů u všech cílových skupin projektu, 

k vyšší motivaci a aktivitě při zdělávání a budoucí 1 200 000 1 020 000 2022 2024          x          x          x 1.1, 1.2, 4.2

2  SVČ Krnov, p.o. Město Krnov 75079356

Vybudování venkovní 

učebny MSK Krnov Krnov

Cílem projektu je vytvořit podmínky pro výuku 

přírodovědných oborů, zpestřit vyučovací hodiny, 

nabídnout dětem něco navíc nad rámec běžné 

výuky a zvýšit tak jejich zájem o tyto oblasti ve 

vazbě na budoucí uplatnění na trhu práce. Tohoto 

cíle chceme dosáhnou vybudováním nové venkovní 

bezbariérové environmentální učebny pro žáky a 800 000 680 000 2022 2024          x           x 1.1, 1.2, 4.3

3  SVČ Krnov, p.o. Město Krnov 75079356

Modernizace venkovního 

hřiště MSK Krnov Krnov

Cílem projektu je vybudovat nové hřiště, které je v 

současné době udržované, nicméně asfaltová 

plocha pro sportovní aktivity je stará více než 40 let. 

Rádi bychom vybudovali moderní hřiště včetně 

osvětlení a nabídky sportovišť i pro atletiku a další 2 500 000 2 125 000 2022 2024  1.3, 4.2

4  SVČ Krnov, p.o. Město Krnov 75079356

Modernizace kuchyně pro 

ZÚ  a kurzy MSK Krnov Krnov

Projekt je zaměřen na modernizaci a vybavení 

kuchyně, kde probíhají zájmov útvary a kurzy. Velmi 

rádi bychom nabídku zájmového vzdělávání 

zprofesionalizovali. 600 000 510 000 2022 2024  1.3, 4.2

5 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360

Česko anglická dětská 

skupina La Via Moravskoslezský Krnov Krnov

Zřízení dětské skupiny - zajištění péče o děti, pro 

které není kapacita v Mateřských školách 1 000 000 850 000 2024          x x

zpracovány 

podklady 

pro registraci

žádost 

podaná 1.1, 1.2, 4.2

6 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360 Jazykové kurzy Moravskoslezský Krnov Krnov Jazykové kurzy - angličtina, němčina, španělština 300 000 255 000 2022          x

zpracovány 

podklady 

pro registraci

žádost 

podaná 1.1, 1.2, 4.2

7 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360 Montessori principy v praxi Moravskoslezský Krnov Krnov Montessori principy v praxi - vzdělávání 1 500 000 1 250 000 2023 x x x

podaný 

projekt ne 1.1, 1.2, 4.2

8 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360

Volnočasové pohybové 

aktivity Moravskoslezský Krnov Krnov

Volnočasové pohybové aktivity (jóga, gymnastika a 

další dle zájmu osob CS) 200 000 170 000 2023 x x realizace ne 1.1, 1.2, 4.2

9 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360

Terapie, volnočasové akivity 

dětí, Snoezelen pro děti s 

PAS Moravskoslezský Krnov Krnov

Terapie dětí s PAS , včetně zajištění dostupné péče 

ve volném čase, volnočasové aktivty a respitní péče, 

vytvoření podmínek pro Snoezelen, práce s dětmi s 

postižením 1 500 000 1 250 000 2023 x x x

příp.realizac

e ne 1.1, 1.2, 4.2

10 VIA MONTESSORI, z.s. VIA MONTESSORI, z.s. 6551360 Letní kino Moravskoslezský Krnov Krnov

Zařízení vybavení a provozu letního kina /prostor 

pro venkovní učebnu 2 500 000 2 125 000 2023 x příprava ne 4.3

11 VIA MONTESSORI, z.s.

VIA MONTESSORI, 

z.s. 6551360

Vzdělávání v oblasti dětí se 

speciálními potřebami 

(SPU, autismus. apod) Moravskoslezský Krnov Krnov

Zřízení prostor pro zajištění vzdělávání a péče o 

děti se speciálními potřebami 500 000 01.12.2024 x x x příprava ne 4.1

12

Základní umělecká 

škola Město 

Albrechtice, Tyršova 

1, příspěvková 

organizace Moravskoslezský kraj 60780487

Projektová dokumentace- 

"Přístavba ZUŠ Město 

Albrechtice Moravskoslezský Krnov Město Albrechtice

Projektová dokumentace pro projekt přístavby 

ZUŠ Město Albrechtice 700 000 595 000 1.1.2025 31.5.2025

Studie, 

technická 

zpráva ne 4.3

13

Základní umělecká 

škola Město 

Albrechtice, Tyršova 

1, příspěvková 

organizace Moravskoslezský kraj 60780487

Přístavba ZUŠ Město 

Albrechtice Moravskoslezský Krnov Město Albrechtice

Přístavba ZUŠ Město Albrechtice (koncertní sál, 

výtvarný ateliér, učebna bicích nástrojů, sociální 

zařízení, technické zázemí) 40 000 000 34 000 000 1.1.2026 31.12.2027 x

Studie, 

technická 

zpráva ne 4.3

14

Základní umělecká 

škola Město 

Albrechtice, Tyršova 

1, příspěvková 

organizace Moravskoslezský kraj 60780487 Klavírní křídlo Moravskoslezský Krnov Město Albrechtice

Pořízení koncertního klavírního křídla v rámci 

obnovy klavírního fondu, určeného pro veřejné 

produkce žáků ZUŠ 700 000 595 000 1.1.2025 31.12.2025 x

Studie, 

technická 

zpráva ne 1.2, 1,3

.

Soulad s cíli 

MAP

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizaceKraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)
Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Předpokládaný termín stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou oblast



Schváleno v Krnově dne 14. 11. 2024  Řídícím výborem MAP Krnovsko    předseda Řídícího výboru MAP-IV:  Mgr. Petr Studnička

littl
Razítko


